
 
Ministero dell’Istruzione, Università e della Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOSISIO PARINI 
VIA APPIANI N. 10 - 23842 BOSISIO PARINI (LECCO) 

 C.M. LCIC81000X    COD. FISCALE 82003400130 
TEL. 031/358 05 90 FAX 031/865440  E-mail: lcic81000x@istruzione.it  - Sito: www.comprensivobosisio.gov.it 

 
 
Bosisio Parini, 3 ottobre 2016 

Prot. n. 4322/C16 

         All’Albo dell’Istituto  

        Ai sigg. Genitori degli alunni 

        Al Personale dell’Istituto 

        All’Ufficio della Segreteria 

Oggetto: Elezioni scolastiche: rinnovo del Consiglio d’Istituto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’art. 2 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991; 

 VISTA la C.M. 7 prot. n. 0010629 del 21/09/2016; 

 VISTA la nota dell’U.S.R. per la Lombardia n. 17079 del 28/09/2016; 

DECRETA 

sono indette le elezioni scolastiche per il rinnovo di tutte le componenti del Consiglio d’Istituto per 

il triennio 2016/17, 2017/18, 2018/19, nei seguenti giorni: 

 domenica 20 novembre 2016, dalle ore 8.00 alle ore 12.00; 

 lunedì 21 novembre 2016, dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 

Dette elezioni si svolgeranno presso la Scuola Primaria di Bosisio Parini per le Componenti Docenti 

ed A.T.A.;  

presso le sedi di  

- Primaria I. Calvino di Bosisio Parini per la Componente Genitori degli alunni della primaria 

I. Calvino, secondaria K. Wojtyla e infanzia Garbagnate: 

- Primaria G. Segantini di Cesana Brianza per la Componente Genitori degli alunni della 

primaria di Cesana Brianza; 

- Ente “La Nostra Famiglia” per la Componente Genitori degli alunni iscritti a tutti gli ordini 

di scuola de “La Nostra Famiglia”. 

          Il Dirigente scolastico 

          Dott.ssa Orsola Moro 

         Firma autografa omessa ai sensi 

         dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

http://www.comprensivobosisio.gov.it/

